
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Krrywa 3
42-400 Zawiercie

Zawiercie , dn. 08.12.2016 r.

ZBIOR:CZE ZE STAWIENIE OFERT

Dotvczv : oostępowania prowadzonego w tr:ybie przetargu nieograniczonego.

Świadczenie usług porządkowych na posesjach
Mieszkalnych nr l i 2 zasobów gminy w Zawierciu.

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia
publicznych (tj. z 2015 r., poz. 2164 z póżn. zm.)
informacje:

podległych Administracji Domów

29 stycznia 2004 t. Prawo zanówień
Zarnawiilącv przedstawia następuj ące

Zbiorcze zestawienie ofbrt :

Lp. Nazrva firmy i adres
siedziby

Termin wykonania
zamówienia

zaoferowana
cena brutto

l CLEAN-SOFT
ul. Górnośląska 4
42-400 Zawiercie

01 .01 .2017 r. -
31.I2.20I7 r.

3l9.376,94 ń

Kwota jakq Zamawiajqcy zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:296.000,00 zł
netto,tjW

lNsPEKToR
ds. zamóyen publicznych

l
Anna GRUfzczYNsM

nłOwn/ Specialnta
łs. tklllioetfryino-Technicznych

,l
r 3r irtż.fior"trn Hejnosz

DYRPKToR
mgr inŁ Ctfu{łż WyczomlnH

,{, /i.-)ł./Qr.

( data i podpis kierownika Za,Sawiającego )

Zal<lad Gospodarki MleszkanloweJ
42400 Zawiercie, ul. Krzyrva 3

tel. 32 672-3Ę83; 32 672-17 -14


